






	
	  
	  	
		    
		    
		      
		        Toggle navigation
		        
		        
		        
		      
		    


		    
		    
		      	ESTAV.tv
	TZB-info
	FOTOBLOG ESTAV.cz
	Kalkulátor cen energií
	Diskuze


		    

		  

	  

	


REKLAMA




 









	
	
	
		
			ESTAV.CZ
			
				Hledat
			


          
 	
 	

  Mapa cennemovitostí v ČR




  
  

  estav.tvnový videoportál




		  
		    
		      
		          Hledej:
		          
		          
		      

		    

		  

			

		

	





	
		
          
            Toggle navigation
            
            
            
          
          Kategorie
        
	Architektura
	Stavba
	Interiér
	Instalace
	Reality
	Dopravní stavby
	Témata



	







  Všechna témata

  
    Sháníme bydlení

    	Jak koupit bydlení
	Družstevní bydleníNové
	Nájemní bydleníNové
	Ceny nemovitostíNové


    

    Plánujeme

    	Ergonomie a zlatý řez
	Stavebnictví v číslech
	Pozemky a parcely
	Sousedé a zákony
	Projektová dokumentace na důmNové
	Nová zelená úsporám
	Ekonomická návratnost zateplení
	Průkaz energetické náročnosti
	Povolování staveb
	Výstavba a rozvoj měst a obcíNové


  


  
    Stavíme

    	Jak si postavit rodinný dům
	Vytyčení a zaměření stavby
	Základy stavby
	Dřevostavby
	Komíny pro novostavby
	Stavba kamen a krbů
	Okna
	Dveře
	Tepelné izolace
	Tepelné mosty v budovách
	Akustika bytů a domů
	Stavební dělicí příčky
	Schodiště
	Šikmé střechy
	Ploché střechy
	Studny
	Zahrady, chodníky, ploty a terasy
	Pracovní postupy a návody
	Pozední věnec a ztužení stavbyNové



  


  
 Zařizujeme a vybavujeme

    	Vytápění domu a zdroje tepla
	Tepelné čerpadlo
	Příprava teplé vody
	KanalizaceNové
	Solární energie pro rodinný dům
	Stínění oken
	Větrání domů a bytů
	Alergie a bydlení
	Jak zabezpečit bytový dům
	Kuchyně
	Zařizovací předměty v koupelně
	Sklo v interiéruNové
	Koberec jako podlahová krytina
	Barvy v interiéru
	Kombinování barev v interiéru
	Denní světlo v interiéru
	Biofilie: Rostliny, budovy a lidé
	Elektroinstalace pro dům a byt



  


  
    Udržujeme a opravujeme

    	Rekonstrukce panelového bytu
	Inspekce nemovitostí
	Příprava staveb na zimu
	Problémy s kondenzací a plísněmi
	Sanace vlhkosti zdí domu
	Rekonstrukce komínů
	Údržba a čištění podlahy
	Recyklace odpadů
	SMOKEMANovo desatero



    Inspirujeme se

    	Architektonické inspirace
	Sakrální stavby
	Feng shui: stavba, zahrada, interiér
	For Pasiv, For Therm, For Wood
	BAU Mnichov
	ISH Frankfurt
	Open House PrahaNové


  








	

	
	
		
	ESTAV.cz
	Strana nenalezena







Strana nenalezena



Litujeme, ale tato stránka neexistuje


Možná tu dříve byla, možná jste zadali chybnou adresu, možná jste použili odkaz s chybnou adresou, možná …




	
		přejít na titulní stranu portálu estav.cz
	


	
		
			
			  
			    
			        :
			        
			        
			    

			  

			

		

	

	
	
		
			Doporučujeme

		


		



          
            
              
              Domeček u rybníka

            

          


          
            
              
              Rizika požáru u vás doma

            

          


          
            
              
              Rekonstrukce garsoniéry

            

          


          
            
              
              Koupě domu s fotovoltaikou

            

          


          
            
              
              Opuštěné nemovitosti propadnou státu

            

          


          
            
              
              Dům s lodními kontejnery

            

          







		
			Nejnovější články

			































 DNES

ESTAV doporučuje
Květinové stěny: Jak ovlivní kvalitu vzduchu nebo naši pohodu? V Brně udělali experiment na studentech

Zelené stěny, neboli vertikální zahrady, jsou žádaným architektonickým prvkem…














 DNES
  Firemní


Exkluzivní horská chalupa v srdci hor

Mladá rodina z jižní Moravy si na úchvatném místě v srdci hor, kde…














 VČERA

Expert radí
Nový stavební zákon: Rozhodnutí o povolení záměru. Jak dlouho platí stavební povolení?

Nový stavební zákon, který bude plně účinný od 1. 7. 2024 mění mnohé…














 VČERA
  Firemní


Dotace Oprav dům po babičce se stává dostupnější. Wienerberger investorům k získání dotace pomůže

V rámci dotačního programu Oprav dům po babičce nově Státní fond…














 18. 3. 2024

ESTAV doporučuje
Rekreační chaty zasazené do přírodní scenérie pozvedají celý region

Projekt, který přesahuje hranice. A to nejen prostorové, ale…














 16. 3. 2024

ESTAV doporučuje
Dům v lese má fasádu z rezavého plechu. Z okolí si bere jen to, co se mu hodí. Je kontroverzní, ale povedl se

Je jako stvořený k tomu, aby vyvolával kontroverze a pnutí. Na jedné…














 15. 3. 2024
Jak kvalitní máte dům? Chyby odhalí test vzduchotěsnosti. Jaké se vyskytují nejčastěji?

Jak zjistit, že máte stavbu skutečně kvalitní? Prozradit to pomůže…














 14. 3. 2024
Syntéza architektury, inženýrství a urbanismu, spojující dvě části města

Subtilní ocelová konstrukce je nesená masivními pilíři z pohledového…














 13. 3. 2024
Silnice kontaminují své okolí, půdu a vodu. Problém je dehet, pneumatiky i ropné látky

V rámci Týdne vědy a inovací pro praxi a životní prostředí…














 13. 3. 2024
  Firemní

Aktuálně
Hlasujte pro nej interiér v ČR

Pokud se zajímáte profesně nebo jen uživatelsky o interiérový design,…




























		

	

	







		
			
			
			E-book: Příručky ZDARMA!








Jak koupit bydlení

Pomocník při koupi domu, bytu, pozemku.













Příručka Jak na povolení rodinného domu

Poradíme s vyřízením stavebního povolení










Nejnovější články
































 DNES
Květinové stěny: Jak ovlivní kvalitu vzduchu nebo naši pohodu? V Brně udělali experiment na studentech












 DNES
  Firemní
Exkluzivní horská chalupa v srdci hor












 VČERA
Nový stavební zákon: Rozhodnutí o povolení záměru. Jak dlouho platí stavební povolení?





























REKLAMA




 









REKLAMA



 







REKLAMA




 















REKLAMA



 










REKLAMA




 










			

		

	

	

	
		
			

			

		

  


	
	
		
			REKLAMA




 





		

	

	
		
			
		

	

	

	
	
	Nejčtenější články

	
		






























 11. 3. 2024
Bez betonu i bez plastů. Stavěli z použitých cihel, místního dřeva a hlíny. Z materiálů z druhé ruky postavili krásné bydlení









 21. 2. 2024
Rozvádíte se? Víme, jak se počítá vypořádání mezi manželi a jak se zohlední změna hodnoty majetku









 16. 3. 2024
Dům v lese má fasádu z rezavého plechu. Z okolí si bere jen to, co se mu hodí. Je kontroverzní, ale povedl se


























	





	Oblíbené blogy

	
		{**CATALOG._obj[max_length_description=80&view=list-short&list_template=short&block_prefix=top-].article}

	





	Kde se diskutuje

	
		{**CATALOG._obj[max_length_description=80&items_per_page=2&view=list-short&list_template=short&block_prefix=top-].article}

	







	

	
	


ESTAV.cz



	Inzerce na portálu
	O portálu ESTAV.cz
	Kontakty
	Napište nám





	Podmínky užívání portálu
	GDPR
	RSS
	Nastavení cookies









Sociální sítě



	Facebook
	
	Youtube







Přepnout na mobilní verzi





	E-mailový zpravodaj

	Přihlašte se k odběru e-mailového zpravodaje a nic Vám neunikne. Více o zpravodaji ››

	JAVASCRIPT IS REQUIRED FOR THE FOLLOWING FORM!!!



  
  
   
  











© Copyright Topinfo s.r.o. 2014-2024, všechna práva vyhrazena | ISSN 1801-4399

Topinfo CMS





Portál ESTAV.cz využívá zpravodajství ČTK, jehož obsah je chráněn autorským zákonem. Přepis, šíření či další zpřístupňování tohoto obsahu či jeho části veřejnosti, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu ČTK výslovně zakázáno.




	

	
	
	


	
	
	













